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LISTADO GE MUESTRAS ENTREGADAS
ANEXD
TEM GRUPO SUBGRUPO CODIG0 DESCRIPCION CONCEPTO OBSERVACIONES R
6 JANESTESIOLOGIA ANESTESIOLOGA___ JADGEDT KIT PARA ANESTESIA EPIDURAL 109G 00mm FENDIENTE CONCEFTO CTP MEDICAS.A
1 |ANESTESIOLOGIA ANESTESIOLOGIA___ 1602001 [CANLLA DE MAYO 4 00ren PENDIENTE CONGEPTO |NTERSURGIEAL
2 |ANESTESIOLOGIA ANESTESIOLOGIA__ [6020m2 [CANULA DE MAYO 8 140mm PENDIENTE CONCEFTO |INTERBURGIGAL
ANESTESIOLOGIA [ANESTESIOLOGIA___TAJTADS [AGUJA ANESTESIA ESPINAL 20GX20msn DESECHABLE [CUMFLS LI INSTRUMENTS SA
ANESTEGIOLOGIA ANESTESIOLOGIA___[Ad7AD1 AGLLIA ANESTESIA ESPINAL 22GX80mm DESECHABLE [CUNIPLE LM INSTRUMENTS 8.A.
ANESTESIOLOGIA ANESTESIOLOGIA___ | AG7ADS [AGU.A ANESTESIA EBPINAL DESECHABLE [CUNPL LM INSTRUMENTS SA
ANESTESIOLOGIA ANESTESIOLOGIA __ [ AGTADT [ABLIA ANESTESIA ESPINAL 28GX30mm DESECHABLE [CUMPL LI INSTRUMENTS SA
ARESTESIOLOGIA ANESTESILOGIA_ [AOTAD. [AGLLIA ANESTERIA ESPINAL 27GX0mm DESECHABLE [CUMPLE LM INSTRUMENTS 8.A.
11 | ANESTESIOLOGIA ANESTESIOLOGIA G02C01 [CANULA DE MAYO 4 $0mm PENDIENYE CONCEPTO LM INSTRUMENTS 8.4,
14| ANESTESIOLOGIA [ANESTESIOLOGIA __[CT409830 [ESTILETE PARA INTUBACION PEDIATRICO [PENDIENTE CONCEFTO L INSTRUMENTS 8.A
¥ |mestesoloon  lwesresioroon  |cresess [ PARA et T
ANESTESIOLOGIA ANESTESIOLOGIA __ [ADSE01 KIT PARAANESTESIA EPIDURAL 198G 00mm___ ____ |PENDIENTE GONGEFTO
11| ANESTESIOLOGIA [ANESTESIOLOGIA | Q02001 [CANULA DE MAYO 4 90mm [PENDEENTE CONCEFTO
[ANESTESIOLOGIA ANESTESIOLOGIA | Go2coz [CANLRA DE MAYO § 110mm [PENDIENTE CONCEFTO
[ANESTESIOLOGIA ANESTESIOLOGA | CTA00830 ESTILETE PARA INTUBACION PEDIATRICO [PENDIENTE CONCEPTO
4 ANESTESIOLOGIA | ANESTESIOLOGIA ADTADY |AGU.A ANESTEBIA ESPINAL DEBECHABLE [PENDENTE CONCEPTO
[ANESTESIOLOGIA ANESTESIOLOGIA | 002C01 ICANUEA DE MAYO 4 90men [PENDIENTE CONCEPTO
ANESTESIOLOGIA ANESTESIOLOGIA__[602C02 |CANULA DE MAYO 6 110mm [PENDIENTE CONCEFTO
ANESTESIOLOGIA [ANESTESIOLOGIA __|GOTEM ESTILETE PARA INTUBACION 14F [PENDIENTE CONCEPTO
ANESTESIOLOGIA ANESTESIOLOGIA__ {CTAREN0 ESTILETE PARA INTUBACION PEDIATRICO [PENDIENTE CONCEPTO
¥ loruala cRuGIA itz | T — P
8 ci c2C ICATETER VENOSO CENTRAL BILUMEN 7F 20cm CUMPLE
4 __|CiRUGIA i C12008 [CATETER VENOSO CENTRAL TRILUMEN 7F 20cm CUMPLE
CRI DO3ATS [AGLLJA AUTOMATICA PARA BIOPSIA SENO 14gX100mm PENDIENTE CONCEPTO
0__ [l CR ci2c01 [CATETER VENOSO CENTRAL BILUMEN 7F 20cm PENDIENTE CONCEFTO
4 |CIRUGTA & C12003 [CATETER VENOSO GENTRAL TRILUMEN 7F 20cm PENDIENTE CONCEFTO
R ci ci CT10261031 CLIP SISTEMA DE [IGADURA XL PENGIENTE CONCEPTO
106 JCIR! CRUGA [CUPHENO LIGACLIP DE POLIMIERO NO ABSOBIBLE L GARTUCHO X PENDIENTE CONCEPTO
1i0_ [l ci DOTHI [LIGACLIP DE YITANIO MEDIANO GARTUCHO § CLIPS [CUMPLE
111 e CIRUGIA [CT10301230 LIGACLIP DE TITANIO MEDIOLARGO GARTUCHO 0 CLIPS PENDIENTE CONCEFTO
112__fcl ci [D01H03 LIGAGLIP DE TITANIO PEQUERO CARTUCHO 6 CLIP8 [CUMPLE
% __[c ci ARCE2 ICATETER DE GASTROSTOMIA CON SONDA EN SILICONA 22F PENDIENTE CONCEPTO
[0 Ci CT463817 MASCARA LARINGEA N 2 [PENDIENTE CONCEPTO
120 ci CTaEse1s MASCARA LARINGEA N 2.5 PENDIENTE CONCEFTO
168 |CIRI ci Go7TaZ TUBO ENDOTRAGUEAL 2.6 SIN BALON [CUNPL
m CRUGA i TUBO ENDOTRAQUEAL 3.0 SIN BALON [CUMPL
72__|ci CIRUGIA GO7TO4 'TUBO ENDOTRAQUEAL 3.5 SIN BALON [CUMPLE
176 CIRU Go7TO7 TUBO ENDOTRAGUEAL 8,0 CON BALON [CUMPLS
178 i GoTTI0  TUBO ENDOTRAGUEAL 5.5 CON BALON [CUMPL
7 cl CTE031915 I TUBO ENDOTRAQLIEAL 6,0 CON BALON (CUMPL
i CIRUGIA Ear TUBO ENDOTRAQUEAL §.5 CON BALON [CuNPL
180 [CIR ci GTTi0 [TUBO ENDOTRAQUEAL 7.0 CON BALON CUMPL
181 & GoTTi1 TUBO ENDOTRAQUEAL 7.5 CON BALON [CUMPLE
183 G Go7T13 [ TUSO ENDOTRAQUEAL 8.5 CON BALON |CUMPL
i85 ci [GO7T06 TUBO ENDOTRAQUEAL No 40 SIN BALON [CUMPL
188 |cl i CT5031208 TUBO ENDOTRAQUEAL N*4 CON BALON (CUMPLE
Ci cl G52 MASCARA LARINGEA DESECHABLE 3.0 [PENDIENTE CONCEPTO
[CIRUGIA &] EN [MASCARA LARINGEA DESECHARLE 4.0 | PENDIENTE CONGEPTO
CIRUGIA_ ci CT45%812 [MASGARA LARINGEA DESECHABLE 5.0 [PENDIENTE CONCEPTO
CR CRl CTa63817 [MASCARA LARINGEA N° 2 [PENDIENTE CONCEPTO
126 [C Ci CT453818 [MASCARA LARINGEA N° 2.5 [PENDIENTE CONCEPTO
M [cRuGA CIRUGIA CT1044857 [CAMISA PARA TROCAR 1211 X 100mm CUMPL
3% ci CTives10T7 [CAMISA PARA TROCAR erem X 100 UL
$5__[C) ci CT1020767 |CELULOSA OXIDADA REGENERADA 7,6cm X 10, CUMPL
5 cf [Ho2C01 CERAOSEA CUMPL
il F24C03 [GCOTONOIDE 13mm X 13min PEGUERO CUMPLI
CiRI cI F24C02 [COTONOIDE 25imm X 26min MEDIANG CUMPL
C Faact1 |COTONOIDE 38mm X 38mm GRANDE COMFL
2 [F25002 [DREN DE SILICONA REDONDO 8IN CONEGTOR 19F COMPL
) CT1481078 [ENDOGRAPADORA 4SMM 340MM LINEAL CORTANTE ARTIGULADA CUMPLI
3 CT1451078 [ENDOGRAPADORA 80MM 340MM LINEAL CORTANTE ARTICULADA [CUMPL
90__JcIRUGI 8025001661 [ESPON.A HEMOSTATICA DE COLAGENO BOVINO 5cm X 8am [COMPLE
%__[ci CT1481160 |GRAPADORA CIRCULAR ENDOLUMINAL 2040 PENDIENTE CONCEFTO
87__ci cl |cTids1154 GRAPADORA LINEAL CORTANTE DE 75 mm ALTURA AJUSTABLE CUVPLE
% [cl ci [CTioas760 HEMOSTATICO TOPICO ABSORBIBLE FIBRILAR6.1x 102 COMPLE
109 JOIRy CIRUGIA CLIPHEMO LIGACLIP DE POLMIERO NO ABJOBIBLE L CARTUCHO X 6 PENDIENTE CONCEPTO
122 jCIRUGIA CIRUGIA INOTNDZ [MATRIZ HEMOSTATICA DE GELATINA CON TROMBINA JERINGA 8 mi CUMPLE
PINZA BIPOLAR AVANZADO 36CM X SMM ARTICULADA PARA|
124 [CIRUGlA CIRualA CT1481735 EAROICow CUMPLE
125 |cRuUsla CIRUGlA CT4571458 [PINZA CURVA SELLADOR/IVISOR MANDIBULA PEQUERA 16.5mm 19am  |CUMPLE
1% [C C CT3931182 [PINZA DF Smm CON MANGO DENTADO [CUMPLI
128 Cozbme PINZA LAPAROSCOPIA bmim 37em [COMPLE
el Ci CTYZ140 [PINZA PARA CIRUGIA ABIERTA 18cm X 36mm LARGO ELECTRODO CUMPLE
w0 [RESERVORIO DE SUCCION 450 mi CON CONECTOR EN Y VALVULA DE{c, vy -
CIRUGIA CIRUGIA F25003 REFLUO
™ hEMMAwNmmemmcwmmcm
CIRUGIA ciRuGlA ul ULTRASONIDO ADAPTATIVA DE TEADO
R (GRUGIA craastst Py C CRTEYEEY ST [ELSD
183 |CIRUGIA [CIRUGIA |m ' TROCAR DESECHABLE 12mm X 100 CON GUCHILLA COMPL]
155 __|CIRUGIA ci TROC [TROGAR DESECHABLE Sevn X 100mm CON CUCHHLLA CUMPL
168 |CIRUSIA CIRUGIA C01B0Z TROCAR OPTICO i - 100mm DESECHABLE [COMFL
167__|ci CIRUGIA CT10A41073 ' TROCAR OPTICO DEBECHABLE 12mm X 100 SIN CUCHILLA CUMPLI
114__|CIRUGIA ci CTae41881 LINEA DE MUESTREO PARA CAPNOGRAFIA [CUMPL
168 i ci G07T02 TUBO ENDOTRAGUEAL 25 SIN-BALON [CUVPLI
168 Cl c CT8031227 TUBO ENDOTRAGUEAL 3.5 CON BALON (CONEL]
178 CIRU Ci __Jeorroe [TUBO ENDOTRAQUEAL 3.0 CON BALON [CONR]
il CIRU CR GOTT 16 TIUBO ENDOTRAQUEAL 3.0 SIN BALON [CUMALE - 1
172 [CIRU ] GOTTO4 TUBO ENDOTRAQUEAL 3.8 SIN BALON (CUNIPL
175 CRI Eiard [TUBO ENDOTRAQUEAL 5.0 CON BALON [CUMPL
178 R CIR [corTio TUBO ENDOTRAQUEAL §.5 CON BALON [CUNPL
177 ci IR CT5031915 TUBO ENDOTRAQUEAL 8,0 CON BALON CUMPL
7% CR CIRUGA [GorTen [TUBO ENDOTRAQUEAL €.5 CON BALON [CUMPLE
180 CR El GorT10 TUBO ENDOTRAQUEAL 7.0 CON BALON (CUMPL
225 CLINICADEHERIDAS  |CLINICADEHERIDAS |CT1241456 DEPOL ROBADA 20cm X200m  |CUMPLE GLOBAL HEALTHCARE
181 CIRUGIA CIRUGIA GoTT TUBO ENDOTRAGUEAL 7.5 CON BALON CUMPLE LIFE CARE SOLUTIONS 843
182 [CRUGTA cl GO [TUBO ENDOTRAGUEAL 8.0 CON BALON COMPL LIFE CARE SOLUTIONS 848
18 CIRUGIA R GOT] TUBO ENDOTRAQUEAL 8.5 CON BALON CUMPLI LIFE CARE SOLUTIONS 8AS
18 CIRUGA [CRUGTA GOTTOS TUBO ENDOTRAQUEAL No 4.0 SIN BALON CUMPL LIFE CARE BOLUTIONS SAS
186 CRUGIA [CIRUGA lcTeo3i20 [TUBO ENDOTRAGUEAL N4 CON BALON CUMPLE LIFE CARE SOLUTIONS SAS




SUBORUPO CODIGO DESCRIPCION CONCEPTO OBSERVACIONES PROVEEDOR
RADIOL DO3ATS [AGUA AUTOMATICA PARA BIOPSIA SENG 14gX100mm PENDIENTE CONCEPTO LM INSTRUMENTS SA.
CIRUGIA cTa00116 s PAUTGHATICA PARA BIOPSIA TIPO TRUCUT f8mm X 1500wm| e\pigNTE GONGEPTQ LM INSTRUMENTS 8.,
CIRUGIA CTas4i17e [GANULA DE TRAQUEOSTOMIA FENESTRADA CON BALON 8.0 [CUMPL LM INSTRUMENTS S A
CIRI CT4841180 JCANULA DE TRAQUEGSTOMIA FENESTRADA CON BALON 7,0 [COMPLI LM INSTRUMENTS S.A,
] CT4841182 [CANULA DE TRAQUEQSTOMIA FENESTRADA CON BALON 8,0 CuwPLE LM INSTRUMENTS SA.
CIRI . JcTasanTa [CANULA DE TRAQUEOSTOMIA FENESTRADA SN BALON 7,0 CUMPLI L INSTRUMENTS SA
CRI G06CO4 [CANULA TRAQUEOSTOMIA 8.0 CON BALON CUMPLE LM INSTRUMENTS SA
ci C12001 [GATETER VENOSO CENTRAL BILUMEN 7F 20em CUWAL LM INSTRUMENTS 8.A
Ci C12004 [CATETER VENOBO CENTRAL MONGLUMEN 16Ga x 200m cuMPL LM INSTRUMENTS 8.A.
CIR [01200! CATETER VENOSO CENTRAL TRILUMEN 7F 20am CUVPL LM INSTRUMENTS SA.
2 CR F25002 DREN DE SILICONA REDONDO SN CONECTOR 19F CUMPL LM INSTRUMENTS S.A
% |erucia CiRualA [— zopo DE DRENAE TORAXICO DE ALTA CAPACIDAD DE 3 GAMARAS| ;o1 LM INSTRUMENTS SA
kit catbtar da bloqueo confinuo de nervio periférico 0,45x0.85x400mm con cénuial EL ALMA METALICA DISWINUYE LA LUZ DEL CATETER Y LAS|
i GIRUGIA CIRUalA s [ RoSE BOMEAS SENSAN OBSTRUCCION LM INSTRUMENTS A
4 CIRUL (Crass1sst LINEA DE MUESTREO PARA CAPNOGRAFIA COMPL LM INSTRUMENTS SA
CIR| (GosMoZ [MASCARA LARINGEA DESECHABLE 3.0 CUMPL
i (GO1MO3 MASCARA LARINGEA DESECHABLE 40 Jeump
CIR CTa63817 [MASCARA LARINGEA N° 2 (CUMAL
w0 |oruda CIRUGIA J f— mnsmm«ommmmvmmnsm
% [ ci F25001 [DREN DE PEN-ROSE 14" x 17" RADIOPACO ESTERIL" |CUMPL
s [oi CR CTez8199 [DREN DE PENROBSE ¥4 x 17 RADIOPACO ESTERIL® (CUNPL
88 |ci [CIRUGIK [GoTT02 [ TUBO ENDOTRAQUEAL 2.6 SIN BALON CUMPL
it e CIR CTS031227 TUBO ENDOTRAQUEAL 3.5 CON BALON CUMPLE
10 __[ci CIRUGIK Go7T08 [ TUBO ENDOTRAQUEAL 3,0 CON BALON [CUNPLI
il CIRUGIA GoTTIE [TUBO ENDOTRAGUEAL 3.0 SIN BALON
172__[CI ci GO7TO4 [ TUBO ENDOTRAQUEAL 3.6 SIN BALON
17 CR GOTTIT [TUBO ENDOTRAQUEAL 5.0 GON BALON
7ol CIRUGIA il [ TUBO ENDOTRAGUEAL 5.6 CON BALON
77 CIRUGIA CTs081015 TUBO ENDOTRAGUEAL &,0 CON BALON
7 CIR GoTTos TLBO ENDOTRAQUEAL €5 CON BALON
10 cl _|CIRUGIA Eh [TUBO ENDOTRAQUEAL 7.0 GON BALON
181__Jol cl GO [ TUBD ENDOTRAQUEAL 7.5 CON BALON
& _[ciR Cl El [TUBO ENDOTRAGUEAL 8.0 CON BALON
183 [cI CIRI X [TUBO ENDOTRAGUEAL 8.5 CON BALON
18 __|CIR CIR (0TT05 TUSO ENDOTRAQUEAL No 4.0 SIN BALON
1% __[CIR CR CT5031206 TUBO ENDOTRAQUEAL N°4 CON BALON
4 [CIR CIRI CTas41178 [CANULA DE TRAQUEOSTOMIA FENESTRADA CON BALON 8.0
41 |CIRUGIA CR CT484118) [CANULA DE TRAQUEOSTOMIA FENESTRADA CON BALON 7.0
“__[c CIR CTapAT 182 [CANULA DE TRAQUEOSTOIA FENESTRADA CON BALON 8,0
& __[ol CR CTa41IT4 [CANULA DE TRAQUEOSTOMIA FENESTRADA SINBALON 7,0
A CIRUGIA G08co4 [CANULA TRAQUECSTOMA 8,0 CON BALON
[] CIRUGIA CT1481076 [ENDOGRAPADORA 8084M 340MM LINEAL CORTANTE ARTICULADA
[ CIRUGIA CT1481169 [ GRAPADORA GIRCULAR ENDOLUMINAL Z0M
o [CIRUGIA CT1481154 |GRAPADORA LINEAL CORTANTE DE 75 mm ALTURA AJUSTABLE
168 CIRUGIA GoTT2 TUBG ENDOTRAQUEAL 2.5 SIN BALON
60 CIR) CTS031227 [ TUBO ENDOTRAQUEAL 3,5 CON BALON
1711 __|CIRUGlA SRl [GoTTie [TUBO ENDOTRAQUEAL 3.0 8iN BALON
172__{CIR CIRUGIA Q0704 [TUBO ENDOTRAQUEAL 3.5 SIN BALON
175__|ciR CIR (GoTTa7 TUBO ENDOTRAQUEAL 5.0 CON BALON
17¢__[cIR CIRl GoTTi0 [TUBD ENDOTRAQUEAL 6.6 CON BALON
177 __[oIR CR CTE0 1816 TUBO ENDOTRAGUEAL 6,0 CON BALON
178__[ci Ci Ear TUBO ENDOTRAQUEAL 6.0 SIN BALON
i9__|ciR [CIRUGIA 007Tde [TUBO ENDOTRAQUEAL 6.5 CON BATON
180 CIRUGIA G077 TUSO ENDOTRAGUEAL 7.0 CON BALON
181 CIRUGIA GO [TUBO ENDOTRAGUEAL 7.5 CON BALON
&2 [o GIRUGIA Go7T TUBO ENDOTRAGUEAL 8.0 CON BALON
188 CIR Go7] [TUBO ENDOTRAGUEAL 8.6 CON BALON
186 ciRUGIA GOTTOS [ TUBO ENDOTRAGUEAL No 4.0 SIN BALON
186 CIRI CTE031208 [TUBO ENDOTRAQUEAL N4 CON BALON
187 |CIRUGIA CRI GHTES TUBO ENDOTRAQUEAL REFORZADO CON BALON 7,6mm
%ol CRI G13T04 [ TUBO ENDOTRAQUEAL REFORZADO CON BALON 8,5mm
90 [CIR ci G102 [ TUBO ENDOTRAQUEAL REFORZADO CON BALGN Bmvn cuNPL MEDTRONC COLOMBIAS.A
| oruaia A o 1 NG CUMPLE PUEDE 8€R NTE PARA ABRIR MINERVAMEDICAL 8A.8
CR CIRUGIA CTABMITE [CANULA DE TRAQUEOSTOMIA FENESTRADA CON BALON 0.0 [CUMPLE
CiR ci CTasétiez [CANULA DE TRAQUEOSTONIA FENESTRADA CON BALON 8,0 [CUMPLE
ci ci Az2c02 [CATETER DE GASTROSTOMIA CON SONCA EN SILICONA 22F CUNPLE
4ol CIRi [Goecos [CANULA TRAQUEOSTOMIA 8.0 CON BALON JPENDIENTE CONGEFTO POLIFARMA 3A
&  |oRuc CRuGlh (CTeze068 mm DE DRENAJE TORAXICO DE ALTA L CONCEPTO POLIFARMA 8A
13 CR ED1U0A [SISTEMA DE DRENAJE PARA HERIDAS Y ACCESORIOS 400mi - 1/4 CUMPLE POLIFARMA 84
148 [CIRUGIA CRI [E01U01 [SISTEMA OF DRENAJE PARA HERIDAS Y ACCESORIOS 400mi - 188 CUMPLE POLIFARMA 8A
108 [CIRUGIA [o7T02 | TUBO ENDOTRAQUEAL 2.5 SIN BALON PENDIENTE CONCEFTO j:rwrmu__""——
180 Cli | TUBO ENDOTRAQUEAL 7.0 CON BALON PENDIENTE CONCEPTO [POLIFARMA BA
181 GO7T TUBO ENDOTRAQUEAL 7.6 CON BALON PENDIENTE CONCEFTO POLIFARMA 84
182 CIR 0T TUBO ENDOTRAQUEAL 8.0 CON BALON CUMPLE. POLIFARMA 8A
4ol CRI Go7T TUBO ENDOTRAQUEAL No 2.0 8IN BALON IDIENTE CONCEPTO POLIFARMA 8A
415 el CIRUGIA CT4551903 MALLA POLIPROPILENO t8am X 16em NO CUMPLE [QURUGICOS LTDA
18__|CiRI RADIOLOGIA DO3ATE AGUIA AUTOMATICA PARA BIOPSIA SENO 140X100mm PENDIENTE CONCEPTO RP MEDICAS 8.4
APOBITO DE ALCOHOL POLMVINLICO PARA TERAPA DE PRESBION
G e cIRuGiA Fi2a15 NEGATIVA LARGE SMALL e — o) RPMEDICAS 8.A
APOSITO DE ALCOHOL POLIVINILICO PARA TERAPIA DE PRESION]
* lomuoia CIRUGIA F12A08 NEGATIVA SMALL Pt i EvALaDo P MEDICAS 8.A
APOSITO DE POLIURETANO CON IONES DF PLATA TERAPIA PRESION]
7 lorucia CIRVGIA CT1241708 NEGATIVA MEDAM ROCME IR En0 RP MEDICAS 8A
%[O CIRI Fl2a0 [CANISTER GRANDE PARA TERAPIA DE PRESION NEGATIVA NO CUNPLE NO EVALUADO RP MEDICAS SA.
CIRI CR CTi0287031 [CLIP SISTEMA DE LIGADURA XL PERDIENTE CONCEPTO
Z__ O G CTi244% [CONECTOR EN 'Y PARA TERAPIA DE PRESION NEGATIVA NO CUMPLE [NO EVALUADO
4 [CIR CR CT1489075 [ENDOGHRAPADORA 451 340MM LINEAL CORTANTE ARTICULADA PENDIENTE CONCEPTO
)5 CIR CT1481160 |GRAPADORA CIRCULAR ENDOLUMINAL 20MM [PENDJENTE GONCEPTO
c CIR CT1481154 |GRAPADORA LINEAL CORTANTE DE 75 men ALTURA AJUSTABLE [PENDIENTE CONCEPTO
CiR [F24608 [COTONOIDE 13en X 13mem PEQUENO [PENDIENTE CONCEFTO
[CIRUGIA F24002 [ COTONOIDE 26n¥n X 25mm MEDIANO (CUMPLE
CIR CIR\ F24C01 |COTONOIDE 38men X 38mm GRANDE CUMPLE
114__[CIR I CT4841831 LINEA DE MUESTREO PARA GAPNOGRAFIA [PENDIENTE CONCEPTO
i TURO DE TORAX 32 GILICONADO RADIOPACO CON EXTREMO DISTAL|C, o =
CIRUGlA CIRUGIA E10T03 REGONDEADO
1 TUBO DE TORAX 34 SILICONADO RADIOPACO CON EXTREMO INSTAL] wuor =
CIRUGIA [REDONDEADG
™ [TUBO DE TORAX 36 SILICONADO RADIOPACO CON EXTREMO DIBTAL] oy puor =
CIRUGIA REDONDEADG
" TUBO DE TORAX 36 SILIGONADO RADIOPACO CON EXTREMO DISTAL]( nuoy
CIRUGIA REDONDEADO
194 o I TUBO TORAX No 28 CUMPL
195 o ITUBO TORAX No 30 CUMPLE
% [oR [CATETER VENOBO CENTRAL BILUMEN 7F 20em [COMPL
4 __[CiR [CATETER VENOSO CENTRAL TRILUMEN 7F 20om CUMPLE
s [c [ AGLLA AUTOMATICA PARA BIOPSIA SENO 14gX100mm PENDIENTE CONCEFTO
7__[c [CINTA AZUL PARA IDENTIFICAGION DE VABOS SANGUINEOS CUMPLE

{SURGICON 8 CIA SAS




TTEw GRUPG SUBGRUPC CoDIGo DESCRIPCION CONCEPTO OBSERVACIONES T PROVEEDOR
& __[om o CTai014 [CINTA ROJA PARA IDENTIFICACION DE VASOS GANGUNEGS COMPLE
o R [oT04a857 [CAMISA PARA TROGAR 12 X 100rmm CUMPLE
%o R CT10M107T [CAMIEA PARA TROCAR S X 100mm CUMPLE
ci R UDRAPEDG11 CAMPO QUIRURGICO EN U AUTOADHEBIVO, REFORZADO CUMPLE
Gi & Crivaerer (CELLILOBA OXIDADA REGENERADA 7 6om X 10, PENDIENTE GONGEFTO
CR: i CT1020788 HEMOSTATICO TOPICO ABSORBIBLE. FIBRILAR 5.1 X 102 PENDIENTE CONCEPTO
163__[Ci CIRU JTRocA [TROCAR DESECHABLE 12mm X 100mm CON CUCHILLA CUMPLI
165 |G CIRU TROC [TROGAR DESECHABLE Sram X 100mm CON CUCHLLA CUMPL
168G & Goiaea [TROGAR OPTICO 6 - 100yn DESEGHABLE [CLMPL
157 |cH Gi CTiom1o73 TROGAR OPTICO DESECHABLE 12mm X 100mm SIN GUGHILLA CuwPL
[SE DESPAGA TOTALMENTE DE LA PIEL NO A'SLA EL GANPO)
% | e r— [CAMPO DE INCISION ANTIMICROBIANO 56 X 5 NO CUMPLE ke omatialve: i
08 ICADEHERIDAS __[CLINICA DE HERIDAS _|F08A01 [APGRITO ABSORBENTE DE FIERAS PENDIENTE CONGEPTO
- [APOBTO ADHESNO ESTERIL CON AMORADILLA ABBORBENTE 106m o 1wy = NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS)
(cLINCADEHERIDAS _[oLINICA DE HERIDAS_|cT124875 25em REQUERIDAS (MEDIDAS) [AMAREY NOVA MEDICAL 84
20 APOSITO ALGINATO DE CALCIO 5% WIEL LEPTOSPERMUN 85% 10 CM {0 o~
(CLIMCADE HERIDAS _ [GLINICA DE HERIDAS _|cT1241747 125cM [AMAREY NOVA MEDICAL SA.
1 _|CLINCADE HERIDAS __|CLINICA E HERIDAS |CT1241748 [APOSITC COLODAL MIEL LEPTOSPERMUN B6% 10GHXI0GH COMPLE [AARREY NOVATREDICALS A
NG CUMPLE CON LAS ESPECIFICAGIONES TECNOAS)
™ loucanerErioas  [ouinica v HERDAS [cTroe7m SPOZIR HOROCOLOIDE EXTRAIELGADO 150 X 16 s REQUERIDAS (MEDIDAS) AMAREY NOVAMEDICAL8A.
BT | nacADE HERIDAS  |cUNicA e HeRioRs |cTizatsas [APGSITO HDROCOLOIDE GRUESO 20 X 30em No cLupLE NO EL E8 INSLMO SOLICITADO, NOES HDROCOLOIDE | iaRey NOVA MEDICAL A
NG CORRESPONDE A LO SOLIGITADG, NO OFRECE LA
5 JoLiNCADE HERIDAS__|cLINIGA DE HERIDAS _|Eoas (S0 MDROERIM O PEATA (Ban X 1667 el CAPACIDADES DE ABSORCION Y LAS MEDIDAS |AMAREY NOVA MEDICAL S.A.
28 |CUINICADE HERIDAS _ [CLINIGA DE HERIDAS [CT1241144 APOSITO HIDROFIBRA CON PLATA 20cm X 0am INoeuAH.E INO CORRESPONDE A LO SOLICITADO [RRAREY NOVA VEDICAL SA
= APOSITO ADHESIVO ESTERI. CON ALMOHADILLA ABBORBENTE 0% X prm =
CLINICA DE HERIDAS _ IGLINICA DE HERIDAS _|CT124876 2%50m ASEPSIS PRODUCTS DE COLOMBIA 8.A.8
SRVE PARA MAS NO PARA > DE
®  loumcape erpas _foLivca e HeriDAs [cTizetost [APOSITO DE ESPUMA DE POLIURETANO CLIADRADO 20°20m AL i |ABSORCION AMAREY NOVA MEDICAL S.A
85 SOLICITA APOSTO DE ESPUWA CON BORDES)
M JoUNCADE HERIDAS __|oLINCA DE HERIDAS _[CT1241067 APOSITO DE ESPUMADE POLA — = |ADHESIVOS DE SILICONA [ASEP8IS PRODUGTS DE COLOMBIA SAS
™ [cuecADEHERDAS _ |cLINCADE HERIDAS [cTass1rg I‘ﬂ DERMIGO HIDRATANTE TUBO %5 e ASEPSIS PRODLCTS DE COLOBIA SAS
201__[CLIMCADE HERIDAS — [CLINICA DE HERIDAS _[CT1241746 APOSITO COLOIDAL MIEL LEPTOSPERMUN 80% 0CMX10CM CUMPLE AVALON PHARMACELITICA S.A.
28 INICA DE HERIDAS INICA DE HERIDAS | E03A04 APOSITO HIDROFIBRA CON PLATA 15cm X 15em [CUMPLE AVALON PHARMACEUTICA SA
00| CUNICADE HERIDAS __|CLINICA DE HERIDAS_[CT1241184 [APOBITO HIDROFIBRA CON PLATA 20cm X 30em CuWPL AVALON PRARMACEUTIGAS AL
CLINCADEHERIDAS _|CLINICA DEHERIDAS _|cTaseTss |VENDALE OXIDO DE ZNG Y CALAMINA 10.2am X 8.1 BOTADEUNNA {CUMPLE IAVALON PHARMACEUTICASA
98 _|CLINGADE FERIDAS _[CLINICA DE HERIDAS [EG3A01 APCAITO ABSORBENTE DE FIBRAS NO CUMPLE NO ES ELL PRODUCTO SOLICITADD CTP MEDICAS A
NO GUMPLE CON LO SOLICITADO, NO ES HIDROFIBRA Y NO|
28 [APOSITO HIDROFIERA CON PLATA 15¢m X 15cm NO CUMPLE .
CUNCADE HERDAS |cLINIGADE HERIDAS |Eoamd CUENTA CON EL TAMARO REQUERIDO TP uEDcAER
A% MUESTRAS NO FUERON SUFICIENTES PARA EMITIR|
M |cumcapeneras  lcuinica e HeRiDAS [cTi4s08 X PARA COLOGTCMMA DE RWA PIEZA ki coNCEPTO [FRIDEN DE COLOMBIA HOSPITALARIA LTDA
W3_|CLNICADE HERIDA__|CLINICADE HERIDAS_[CT1241067 APOSITO DE ESPUMA D POLIURETANO CUADRADO 20°206:7 COWPLE GLORAL HEALTHGARE
24 |oumcaoeveross [ouinicapererDas [crizentse APOSITO DE ESPUMA DE POLURETANO SACRAL 20'20cm -TRIANGULAR  {CUMPLE [ORDENES ¥ SUMINISTROS SAS.
F0) DEHERIDAS | GLINICA DEHERIDAS_[CT124782 [APGBITO HIDROCOLOIDE EXTRADELGADO 15am X 16am [CUALE GRDENES Y SUNINISTROS SAS.
Rl DEHERIDAS__|CLIMICA DE FERIDAS _[CT148808 BOL&A PARA COLOSTOMA DE UNAIEZA [PENDIENTE GONGEFTO ORDENES Y SUNINGTROS SAS.
] ICABE HERIDAS _|CLINICA OE HERIDAS | DO2AP020352 | POLVO PROTECTOR HIDROCOLOIDE FRASCO Z CWPLE (GRDENES Y SUMNGTROS SAS.
[APOSITO ADHESIVO ESTERIL CON ALMCHADILLA ABSORBENTE 106 ;
1% JounicApe Herioas__JcucADE HERiDAs_|cTizasts 2am CIMELE St wnd Nephief Gelmbia 248
MO GUMFLE DADO QUE SE SOLICTA OTRO TIPO DE|
2 lounicape HERIDAS__[oLicADE HERIDAS _[cTize230 | e e e APoaITO Srsven Nephow Cukmbia 848
03 __|GLINICADE HERIDAS___|CLINICA DE HERIDAB —|CT1241087 [APGBITO DE ESPUMA DE POLIRETANG CUADRADO 2720em [CUWPLE Srith 20 Neghew Calombia SAS
D4 | CADEHERIDAS |CLNICADEHERIORS. |cTi2st130 [APOSITO DE ESPUMA DE POLIURETANG SACRAL 20°20km -TRIANGULAR | CUNPLE Snith and Nephew Colombia SAS
200 __|CLINICA DE HERIDAS__|CLINICA DE HERIDAS COWPLE St end Naplvow Calombia 848
367 __|ENFERMERA ENFERMERIA CUMPLE ALFATRADING $A3
768 |ENFERMERIA ENFERMERIA CUMPLE ALFATRADING SAS
P i — EQUPO DE MACROGOTEG BN AGUIA PARA ADMINSTRAGION DE| oo oo o
JI F— Er—— o SERUNGA DEBECHABE Yk CON AGLIR 21X 12 LUER LOGK BMBOLO Dy [R——
P S, [ o ERPUGA DEBECHABLE fnfGON AGAA 212 LUER LGCK EM60LO DSy ¢ [P .
[V S—— e e JERINGA DESECHABLE 20mi CON AGUIA 21X1 12 LUER LOGK ENBOLODE| A
P E—— E——— P LERINGA DEBECHABLE 3 GON AGUUA 211 172 LUER LOGK ENBOLO DE| o i = [————
M [ENFERMERA ENFERMERIA ot NERNGA DESECHABLE Sl COM AGUA 21X1 12 LUER LOCK EMBOLO DE]cy e ALFATRADING 345
R e Lons JERINGA DESECHABLE 80l CON AGUIA 211 12 LUER LOGK EMBOLO DE| oy R
JERINGA DESECHABLE 80ml CON PUNTA CATETER EMBOLO DE CAUCHO |CUMPLE ALFATRADING A3
TAPON HEPARINZADO PENDIENTE CONGEFTO [ALFA TRADING 8AS
[GLOBAL HEALTHCARE
018 DE DRENALE URINARIO ADULTO 2000m) COMPLE LABORATORIOS BAXTER S
;un“.‘"?o:; MACROGOTEQ SIN AGUJA PARA ADMNISTRACION DE|cpypt LAGGRATORICS BAXTER S.A
[EXTENSION PARA VENOCILISIS NEONATAL COPLE LABORATORICS BAXTER S A
BOLSA DE CRENAJE URINARIO ADULTO 2000w CNPLE [LABORATORIOS GOTFAPLAST T
BOLSA DE DRENAJE URINARIO PEDIATRICA PENDIENTE GONCEPTO LABORATORIOS GOTFAPLAST LTDA
S LLENA DE AIRE Y SE TIENE QUE SACAR EL CASE, LA
TAPA DE VENTEO SE DESTAPA SOLA, SE TIENE QUE
EQUIPO BURETA 150ml PARA ADMINISTRACION DE SOLUCIONES NG CUMPLE OPRIMR PARAGUE B, LU0 S o LIOUI00 a8 ot ABORATORIOS GOTHAPLAST LTDA
Y 8E TIENE QUE DEVOLVER ALA BOLSA
EXTENSION PARA VENOGILISIS NEONATAL PENDIENTE CONGEFTO TABORATORIGS GOTFAPLAGT LTOA
TAPOK HEPARINIZADO CUMPLE LABORATORIOS LTDA
TRANSDUCTOR DE PRESION SANGUINEA BENGILLO PENDIENTE CONGEPTO TABORATORIGS GOTHAPLAST LTOR
[CUANDO LLEGO A 12005+ SE DOBLO
BOLSA DE DRENAIE URINARIO ADULTO 20001 NO CUMPLE [AGARRE, MUY DEBIL
CiERRE GOTEA T LIFE CARE SOLUTIONS 848
Ciacoe CATETER VENOSO 18 CONPLE TIFE CARE SOLUTIONG S48
c18c10 CATETER VENOSO 20 COMPLE TIFE CARE SOLUTIONG 545
M |ENFERMERIA ENFERMERIA Doteot ELEGTRODO ELECROGARDIOGRAMA ADULTO NO CUMPLE m& P CONDUCCION EN EL MONTOR CONJ, v o ag o0y rions aas
m  |eveeRuER ENFERVERIA DotE02 la.zcmono ELECTROCARDIOGRAMA PEDIATRICO NO CUMPLE NO CUMPLE CONLAS ESPECIFICACIONES TECNCAS | LIFE CARE SOLUTIONS 843
JERINGA DESECHABLE 10 CON AGUIA Z1X1 172 LUER LOCK EMBOLO DF|
7 |enpervERa ENFERVERIA ot cAuCHo e EL EWBOLO £S MUY DEBIL LIFE CARE SOLUTIONS 8A8
21 [ENFERMERIA ENFERMERIA A01304 fm DESECHABLE 3l CON AGLLIA 211 172 LUER LOCK EMBOLO DE{ s, 6y sypy £ EL EMBOLO £5 MUY DEBIL LIFE CARE SOLUTIONS 345
9E DESPRENDE EL CAUCHO NEGRO DEL EMBOLD, NG|
2 [ENFERMERIA ENFERMERIA A1t i DFCECHABLE Snf CON AGUUA 21X1 12 LUER LOCK EMBOLO DE o, G pgpy = CUMPLE CON LAS MEDIDAAS DE SEGURIDAD, EL AUXILIAR|LIFE CARE SOLUTIONS 8AS
e 8 CON FLUIDOS
23 |ENFERMERIA ENFERMERIA 401206 f&% DESECHABLE 60ml CON AGUUA 21X1 172 LUER LOCK EMBOLO DE gy - EL EMBOLO ES MUY DEBIL LIFE CARE SOLUTIONS 8A8
303 |ENFERMERIA ENFERMERA I 'SONDA NELATON 10FR CUPLE IFE CARE SOLUTIONG 375
312 [ENFERMERA ENFERMERIA [Enanos (SONDA NELATON 16 FR CUMPLE TIFE CARE SOLUTIONS GAS




DESCRIPCION T concerto OBSERVACIONES PROVEEDOR
TAPGN HEPARINZADG PENDIENTE CONCEPTO TIFECARE SOLUTIONS 843
TRANSDUCTOR DE PRESION SANGUINEA SENCILLO PENDIENTE CONCEPTO M INSTRUMENTS SA
CUANDO LLEGO A 1200cc SE DOBLO
BOL3A DE DRENAJE URINARIO ADULTO 2000 NO CUMPLE [AGARRE, MUY DEBIL
CIERRE GOTEA NO MEDICOXLTDA
71 |ENFERMERIA ENFERMERIA potEnt ELECTRODO ELECROCARDIOGRAMA ADULTO CUMPLE Eu';‘l‘& o CONDUGCION EN EL MONITOR CON|,eryox 1 Toa
_JRELACION AL EKG
7 |ENFERMERIA ENFERMERIA DbotEnz el LE LE CON LAS ESPECF! TECNICAS | MEDICOXLTDA
1. DIFICIL DE ENSAMBLAR MAGUERA CORRUGADA, SE|
) NO CUNPLE SUELTA DEL CIRCUTO DE VM CON FACILIDAD PONIENDO)
TERAPIA RESPIRATORIA | TERAPIA RESPIRATORIA EO4s08 SONDA BUCCION CERRADA 167 AL PACIENTE MEDICOX LTDA
= A P JERINGA DEGECHABLE 10mi CON AGLNA 21X1 12 LUER LOGK EMBOLODE o por (Encox ok
LA JERINGA AL SER DE PRESION NO ES FUNGIONAL PARA)
w0  \SEEERA SCEERA Eraaetne LERINGA DESECHABLE forl CON AGUIA Z1X1 172 LUER SLIP EMBOLO DE[y0 o w oy o AT ADE HEALATS MEDIGOX LTON
ELEy LA AGUIA SE DESMPATA DE LA JERINGA
2 |ENFERMERIA ENFERMERIA A01008 [ ERINGA DESECHABLE 1l CON AGUUA 21X1/2 LUER LOCK EMBOLO DE| ey MEDICOX LTDA
= s ERINGA DESECHABLE 20ml GON AGLLA 71X 172 LUER LOCK EMBOLO DE| g pap = MEDICOXLTDA
caucHo
201 |ENFERMERIA ENFERMERIA A0 m DEBSCHABLE 3 CON AGUJA 21X1 112 LUER LOCK EMBOLO DE| e MEDICOX LTDA
= B Lo DESECHABLE Sl CON AGUJA Z1X1 172 LUER LOGK ENBOLO DE| e F———
318 |ENFERMERIA ENFERMERIA AO1TO1 TAPON HEPARINIZADO [ComPE ’NO CUBRE TODO EL LUMEN [MEDICGX [TDA
300 mﬁmw-ﬂdnmmmmduﬁamE
ENFERMERIA ENFERMERIA
W1 _|ENFERMERIA ENFERMERIA COMPL
%7 ENFERMERIA ENFERMERIA [CUwPL
78 ENFERMERIA ENFERMERIA CATETER VENOSO 20 CUMPL
21 |ENFERMERIA ENFERMERIA at2501 m WMACROGOTEO SIN AGUJA PARA ADMINISTRACION DE}ernienTE cONCERTO Immo MEDICAL CORPORATION
=3 ENFERMERIA ENFERNERIA 4081185 __[EXTENSION PARA VENGCILISIS NEONATAL [PENDIENTE CONCEPTO NIPRO MEDICAL CORPORATION
287 |ENFERMERIA ENFERMERIA 0102 mmm 10 CON AGUIA 21X1 172 LUER LOCK EMBOLO DE| ¢ s - MPRO MEDICAL CORPORATION
ERINGA DESECHABLE 1ml CON AGUIA 27X1/2 LUER LOCK EMBOLO DE| LA AGUJA NO ES FACIL DE DESECHAR POR QUE 10§
2 [ENFERMERIA ENFERMERIA A1008 e
‘ NO CUMPLE e 2o P NPRO MEDICAL CORPORATION
20 [ENFERMERIA ENFERMERIA ot fmnssmu 20mi CON AGUIA 21X1 172 LUER LOCK EMBOLO DE oy iy ¢ NIPRO MEDICAL CORPORATION
21 [ENFERMERIA ENFERMERIA o m DESECHASLE S CON AGLA 211 172 LUER LOCK EMBOLO DE| o ¢ pt £ LA JERINGA ES MUY SUAVE Y 8E SALEN LAS SOLUCIONESNIPRO MEDICAL CORPORATION
%2 [ENFERMERIA ENFERMERIA o100t c‘m DESECHABLE Sml CON AGLLA 21X1 1/2 LUER LOCK EMBOLO DE |y = NIPRO MEDICAL CORPORATION
JERINGA DESECHABLE 80 CON PUNTA CATETER EMBOLO DE GAUCHO |CUMPLE [NPRO MEDICAL CORPORATION
SR [OROENES Y SUMINGTROS SAS, n
SO [ORDENES Y SUMINSTRGS SAS.
CUMPL

ORDENES Y SUMINISTROS SAS.
S Y SUMINISTROB SAS.

GROENES Y SUMINGTROS SAS.
Av2E01 cupLe PROTEX SAS.
U — P FERINGA DEBECHABLE 10wl CON AGUIA 21X1 12 LUER LOGK EMBOLO DE |y oy R
PROTEX S.AS.
PROTEX8.A.S.
PROTEX SAS.
PROTEX SAS.
| Gherieg Labormioriea 8A3
TRANSOUGTOR DE PRESION SANGURNEA SENGILLO TCIPHARMA SA.
[BRAZALETE DEBECHABLE ADULTO DE DOS ViAS CON MANGUERA Y] B
BRAZALETE DEBECHABLE ADULTO NO 11 UNA VIA CON MANGUERA Y]
0 cTozstear | CONEGTOR CLMPLE TECNICA ELECTROMEDICA
BRAZALETE DEBECHABLE NEONALTAL NO 3 DOS VIAB GON MANGUERA Yl
1 cTeos1sa1 | CONECTOR ) CUMPLE TECNICA ELECTROMEDICA
BRAZALETE DESECHABLE NEONALTAL NO 4 DO VIAB CON MANGUERA
%2 [ [AAETE cupLe TECNIGA ELECTROMEDICA
8 e BRAZALETE NEONATAL NO 3 UNA ViA GON CONECTOR 6,8 10,5 TECNICA ELECTROMEDICA
BRAZALETE REUSABLE ADULTO NUMERO 11 TECMICA ELECTROMEDICA
[APOSITO TRANSPARENTE ADHEBIVO ESTERIL 106m X 120 Siith and Nephew Calombla SAS
01615 [BALON DILATACION EBOFAQICA 12-15mmm X 8e PENDIENTE CONGEPTO |EASYMEDICS MERCADEOSAS |
[DURANTE EL PROCEDINEINTO EL CARRO DONDE VA EL
E4 oaA OGIA[EOBE+1 TIVO DE LIGADURA DE TIPLES 8.8mm-11.5mm 140 | NO CUMPLE MO s soLTo > DEMORAS EN EL s
PR
3% _|GASTROENTEROLOGIA_ | GASTROENTEROLOGIA 001001 (GUIA BILIAR ELECTROQUIRURGICA 0.3 480am CUNPLE
39 |GASTROENTEROLOGIA | GASTROENTEROLOGIA |CTIABS1Z XIT DE GASTROSTOMIA ENDOSCOPICA PERCUTANEA Z4F INO CUNPLE
3% | QASTROENTEROLOGIA_| GASTROENTEROLOGIA |E2ZETT [STENT AUTOEXPANDIBLE EBOFAGICO . PENDIENTE GONGEPTO
337__|GASTROENTEROLOGIA_ | GASTROENTEROLOGIA |CTéAG 587 [STENT BILIAR CON SISTEMAINTRODUGTOR PENDIENTE CONCEPTO
21| GASTROENTEROLOGIA_| GABTROENTEROLOGIA AGRALT [AGUJA ESCLEROTERAPIA 230 240 am GASTRO |cm | INSTRUMENTS SA
328 |GASTROENTEROLOGIA |GASTROENTEROLOGIA|CT1021942 CATETER BALON TRIPLE LUMEN PARA DUODENGSCOPIA 7Fr* CUMPLI {(MINSTRUMENTS SA.
352 |GASTROENTEROLOGIA_|GASTROENTEROLOGIA[CTAG 774 [SONDA DE GASTROYEYUNOSTOMIA CUMPLI [MNERVAMEDICALSAS
| aASTROENTEROLOGIA_|GASTROENTEROLOGIA | 808401 (A SR EROTERNIA ZS020 an GASTRO AMEE TECNOL OLOMBIA SAS
2 |aasoeNTERoLoG _|aasTROENTEROLOGIA]CTI0303450 APLICADOR DE GRAPAS 2362 2,8mm (GASTROENTEROLOGIA) CLMRLE TECNOL COLOMBIA SAS
B | aASTROENTEROLOGIA_| GASTROENTEROLOGIA |D01E2) JEALCK DE DILATAGION COLONICA BF 240um g TECNOLOGIAS MEDICAS COLOMBIA 843
| argTROENTEROLOGIA_|GASTROENTEROLOGIA |001BIS A CRDILATACION EQCERQICANA-10in X 8 — TECNOL OLOMBIA SAS
|oAsTROENTEROLOGIA |GASTROENTEROLOGI |cT 1021842 ICATETER BALON TRIPLE LUMEN PARA DUODENOSCOPIA 7Fr* CUMPLE TECNOL COLOMBIA S48
w | oGiA oGiAfE0sEti DISPOSITIVO DE LIGADURA DE BANDAS MULTIPLES 6mm-11,6mm 110cem |CUMPLE TECNOLOGIAS MEDICAS COLOMBIA SAS
3 |oastRoENTEROLOGIA (GASTROENTEROLOGH lot1a0s (CRAA BILIAR EL ECTROGUIRURGICA 0,35 480cn — TECNOLOGIAS MEDIGAS COLOMBIA S48
3% |GASTROENTEROLOGIA 1 PAPILOTOMO TRENSADOS Fr cumpLe TECNOLOGIAS MEDICAS COLOMBIA SAS
¥ |aastroENTEROLOGA _|aAsTROENTEROLOGIA |E22E 1T STENT AUTOBXPANDIELE ESOFAGICO — TECNOL COLOMBIA 8AS
W | mmoeNTEROLOGA _mosmmoem — STENT BILUAR CON SISTEMA INTRODUCTOR cunpLe

TECNOLC

COLOMBIA SAS




TTEN GRUPO SUBGRUPG__ |  comico | DESCRIPCION CONCEPTO OBSERVACIONES PR R
358 [NEUROCIRUGIA [NEUROCIRUGIA CT10801623 CATETER VENTRICULAR CON ANTIBIOTICO [CUMPLE [JOHNSON & JOHNSON
352__|NEUROCIRI INEUROCIR AITAID [AGUJA PARA BLOGUEQ NERVIOSO 21g X 100mrm [COMPLE LM INSTRUMENTS BA
353__|NEUROCIRI NEUROCIRUGIA AG7AB [AGULA PARA BLOGUEO NERVIOSO 22 X 50mm [CUMPL LM INSTRUMENTS 8A.
364 |NEUROCIRI [NEURGCIR A0 [AGUIA PARA BLOGUEO NERVIOSO 24 X 256 [CUMPL LM INSTRUMENTS S.A
38| NUTRIGION INUTRICION 323801 [SONDA DE ALIMENTACION 12F CON PUNTA DE TUNGSTEND 70 [CUNPL [AMAREY NOVA MEDICAL S
367__ INUTRICION NUTRICION |A23808 SONDA DE ALIMENTACION 12F SIN PUNTA DE TUNGSTENO CUMPLE NOVA MEDICAL SA
%7 [ [GONDA DE ALIMENTACION 12F SIN PUNTA DE TUNGSTENO PENDIENTE CONCEFTO EABVMEDICS MERGADEO SAS
%0 cT1301378 BOLBA EVA PARA NUTRICION PARENTERAL 1000 ml [CUMPLE CABORATORIOS BAXTER A
380 CT1301377 BOLSA EVA PARA NUTRICION PARENTERAL 160 ml [CUPLE [ABORATORIOS BAXTER S A.
381 CT1201061 [BOLSA EVA PARA NUTRICION PARENTERAL 2000 ml [COMPLE [ABORATORIOS BAXTER SA
20 CT1481870 Bolsa aclostornla 45 mm* Fikro de carbono clere invisbie PENDIENTE CONCEPTO [GRDENES Y SUMINISTROS SAS.
) [A07B01 [BOLEA EVA PARA NUTRICION PARENTERAL 3.000mL CUMPLE [TABORATORIOS BAXTER S A
% (ATE04 BOLBA EVA PARA NUTRICION PARENTERAL 500 CUMPLE TABORATORIOS BAXTER S A.
01 Vot VENDA ELASTICA X6 YARDAS COMPLE [ALFATRADING SA3
23 |cms1n71 CARALLA COLOSTOMIA 45 mm CONVEXA MOLDEABLE PENDIENTE CONCEPTO |WENES Y SUNINISTROS SAS. |
an A0VD2 |VENDA ELASTICA 5X6 YARDAS [ciapL [ALFA TRADING SAS
[ I VENDA ELASTICA 65 YARDAS [ALFATRADING 8AS
3 VENDA DE ALGODON X5 YARDAS POLIFARMA SA
3% FOLFARMASA
30 FOUF ARMA SA
o1 FOUFARMASA
FOUFARMASA
POUFARMASE.
PROTEXSAS.
FROTEXBAS.
[FOLFARWASA
PROTEXSAS.
PROTEXSAS.
PROTEXSAS.
PROTEXSAS,
NO EMPATA BIEN CON LOS EQUIPCS MACRO NINGUNA DE|
A10801 150mi PARA DE SOLUCIONES NO CUMPLE LAS TAPAS SELLAN, POR LO TANTO LOS LIGLIDOS SE|POLIFARMA SA
SALEN
[ORTOPEDIA Aovot [VENDA DF A.GODON 445 YARDAS PENDIENTE CONCEPTO Srerieg Labaratories SAS
[ORTOPEDIA [ VENDA DE ALGODON 5X5 YARDAS PENDIENTE CONCEFTO Sherieg Csbcratories SAS
[ORTOPEDIA [A0Tv0 [VENDA DE ALGODON 6X5 YARDAS PENDIENTE CONCEPTO Sharieg Labiraiories SAS
iomorsuu\ [A03voz [VENDA DE GASA 5X5 YARDAS [PENDIENTE CONCEPTQ Sherieg Laboraiorios 8AS
[ORTOPEDIA AD#VO1 VENDA DE YESO AX5 YARDAS. [PENDIENTE CONCEFTO Sherleg Laboraicries SAS
(ORTOPEDIA Vo7 [VENDA DE YESO 5X5 YARDAS PENDIENTE CONCEPTO Sherieg b =S
[ORTOPEDIA [A0Av03 [VENDA DE YESO 6X5 YARDAS PENOIENTE CONGEPTO
(ORTOPEDIA [pozvo1 [VENDA ELASTICA 465 YARDAS PENDIENTE CONGEPTO
02 ORTOPEDIA 02V [VENDA ELASTICA XS YARDAS FENDIENTE CONCEPTO
m ORTOPEDIA [0V [VENDA ELASTICA 6X5 YARDAS PENDIENTE CONCEPTO
o7 RAD DoAY AGUIA ASPIRAGION MEDULA OBEA MIELOGRAVA PENDIENTE CONGEPTO
(7] RADIOLOGIA ____[DosA0Z [AGUIA PARA BIOPEIA 22mm X 200 TIPO CHIBA MO CUMPLE NO TIENE LA RIGIDEZ ADECUADA
10 |RADH RAD D311 [AGUALA PARA BIOPSIA DE MEDLILA OEA 11 X 100mm PENDIENTE GONCEPTO
437 [RADI RADI CT43213%9 GUIA HIDROFILICA 035 x 160 [CUMPLE
437 |RADI RAD CTS201109 (CATETER DRENAJE MULTIPROPOBITO 8Fr PENDIENTE CONGEPTO
LA GUIA ES RIGIDA POR LO GLAL NO PERMITE NAVEGAR|
8| nioioda AR O —_— GUIA HIDROFILICA 036 x 150 NO CUMPLE EE AT ]
4% __|RADIOL RADIOLOGIA D0sAGZ [AGULA PARA BIOPBIA 2Ziren X 200mm TIPO CHIBA CUMPLE v
405__|RADI RADIGLOGIA AGUIA AUTOMATICA PARA BIOPSIA PERCLITANEA 18 x 250 mm PENDIENTE CONCEPTO
407 |RADIOL [RADIOLOGIA |AGUIA ASPIRACION MEDULA GGEA_MIELOGRAMA PENDIENTE CONCEPTO
[ RADIOLOGIA AGUIA PARA BIOPSIA DE MEDULA OBEA 11g X 100mm PENDIENTE CONGEFTO
e ATETER CrENAE tArTPRECaTC e T g FALTA SISTEMA DE FLIAGION, SE REQUIERE ORIFICIOS MAS|
RADIOLOGIA RADIOLOGIA [CRANDES EN EL CATETER PARALIE IOR DRENAE RPMEDICAS S.A
407__ | RADIOLS [RADIOLOGIA AGUJA ASPIRACION MEDULA OSEA MIELOGRAMA |PENDIENTE CONCEPTO [SURGICON & CIA 8AS
40| RADI [RADIOLOGIA [NGLIJA PARA BIOPSIA 22mm X 200 TIPO CHIBA COLE SURGICON & CR&AS
410 [RADI | AGULIA PARA BIOPSIA DE MEDULA OSEA 11g X 100mm [PENDIENTE CONCEPTO [SURGICON & CIA 8A8
e lauroras = ﬁko QUIRVRGICO & AGLUA CURVA CORTANTE 172 CIRCULO SSmmicypox = [T
w surumss p— mm%mo 6 AGUUA CURVA REVERSO CORTANTE 172 CIRGLO] gy o
74 |suTuRes [POLIAWDA 0 AGULA CURVA REDONDA Y8 GIRGULO Srrm 13em NG CUMPLE NO CONSERVA LA ELASTICIDAD ARPANEDICAL 845
[POLIESTER 0 AGUJA CURVA REDONDA 172 CIRCULO S7rven T6om PENDIENTE CONGEPTO [ARPA MEDICAL SAS
[POLIESTER 2/0 AGLIA CURVA REDONDA 172 CIRCULO 26rmem 756t PENDIENTE CONCEPTO ARPA MEDICAL 848
[POLIESTER 2/0 DOBLE AGLUA REDONDA 1/2 GIRCULO 26ewn 0em PENDIENTE CONGEPTO RRPRMEDICAL 845
[SEDA 0 AGUJA CORTANTE Y8 CIRCULO 30rmen T5am CUMPLE [ARPAMEDICAL SAS
530 [GEDAQ PRECORTADA 76 cin 10 HEBRAS [CUNPLE [ARPAMEDICAL 8A8
@ (ACERO QUIRURGICO 8 AGLLIA CLRVA REVERSG CORTANTE 112 CIRCULO)| g pynt £
CT1A11751 stha oxasCM | JOHNSON 8 JOHNSON
SUTORAS [DISPOSITIVO CIERRE POLIGLICONATO 20 AGUJA CURVA REDONDA]
= 12CIRCULO 26mm 30cm PENDIENTE CONCEPTO JOHNSON 8 JOHNSON
[ACERO QUIRURGICO 5 AGUIA CURVA CORTANTE 172 CIRCULO S6mm|
“ SUTURAS st 6em PENDIENTE CONCEFTO MEDTRONIC COLOMBIA S A
[ SUTURAS H0zP05 [POLIAMIDA /0 AGUJA CURVA REDONDA Y8 GIRCULO 6,5mm 13am NO CUMPLE luenmomc COLOMBASA. ]
[7) SUTURAS G02P03 [POLIAMIDA W0 AGUJA CURVA REDGNDA Y8 CIRCULO Srmm 13om NO CUMPLE MEDTRONIC GOLOMBIA SA.
[ alruRks cosiq [POLIDIOXANONA § AGUJA CURVA REDONDA 172 CIRCULO 0mm 150cm NTE CONCEPTO O
[APOBITO DE POLIURETANO ABDOMEN ABIERTO TERAPIA PRESION
- CIRUGIA Fiaa10 NEGATIVA CON BARRERA FENESTRADA CERRADA — N0 EVALUADO RPMEDICAS A
[APOBITO DE POLIURETANO CON IONES DE PLATA TERAPIA PREGION
e ciRuGia 1241708 LARGE il e NOEVALUADO RP MEDICAS SA
L . RS . POLIDIOXANONA %0 AGUJA CURVA REDONDA 172 CIRCULO 28mm 70cm | PENDIENTE CONCEPTO EoRCe
APOSITO DE POLIURETANG CON IONES DE PLATA TERAPIA PRESION
ciRuals cRUGIA criastor NEGATIVA SMALL i e o evALLADo RP MEDICAS S
APOBITO BE POLIURETANG PARA TERAPIA DE PRESION NEGATIVA
CIRUGIA cIRuGiA Fiaa12 LARGE NOCLMPLE N0 EVALUADO RPMEDICAS S A
[APOBITO DE POLIURETANO PARA TERAPIA O PRESION NEGATIVA
CIRUGIA cIRuGiA F12A14 MEDILM e [NOEVALUADO RP MEDICAS 8A
(APGBITO DE POLIURETANG PARA TERAPIA DE PRESION NEGATIVA
N lorucia ciRuGIA Fi2a11 sl ROCLarLE NOEVALUADO RP MEDICAS SA
@ _[SUTURAS SUTURAS EDOPO4 POLIESTER 0 AGLLIA CURVA REDONDA 172 CIRGULO 37imm T5am PENDIENTE CONCEPTO WEDTRONIC COLOMBIAS A,
485 [SUTURAS [SUTURAS E03P02 POLIESTER 2/) AGUJA CURVA REDONDA 12 CIRCULO 26imen 76em PENDIENTE CONCEPTO MEDTRONIC COLOMBIA B.A
81 |sUTURAS BUTURAS E03P05 [POLIESTER 2/0 DOBLE AGUJA REDONDA 12 CIRGULO 28w 90cm PENDIENTE CONGEPTO MEDTRONIC COLOMBIA SA.
509__|SUTURAS [SUTURAE ETT) POLIPROPILENO /0 AGLLIA CORTANTE ¥8 CIRCULO 26 45om [COWPLE MEDTRONG COLOMBIA SA
11 [SUTURAS BUTURAS g POLIPROPILENO 200 AGUJA RECTA 60men 75em [COMPLE MEDTRONIC COLOMBIA SA.
460 __|SUTURAS BUTURAS Fotcot [CATOLIT GROMADO 0 AGULA REDONDA 172 CIRGULO 7mem 80arm PENDIENTE CONGEFTO POUFARMABA
45 _|sUTuRAS SUTURAS CT10241050 [CATOLIT CROMADO 1 AGULA REDONDA 1/2 CIRCULO 37 80em PENDIENTE CONGEFTO POLIF ARMA SA
8 [— — [MONONYLON 10/0 DOBLE AGU.A ESPATULADA ¥8 CIRCULO 6,5mm 30am | PENDIENTE CONCEPTO pourARI 8o
Ll . Sifius _— [MONONYLON 8 DOBLE AGLAIA EGPATULADA ¥8 CIRCULO 6,5mm 30cm | PENDIENTE CONCEPTO AR
PENDIENTE EVALUACION, LAS MUESTRAS NO SON]
LI o T POLIGLACTINA 200 AGUA CURVA REDONDA 112 CIRCULO 36mm 70am  [NO CUMPLE P IGENTES PACAREALAR X EALIACICH O AT
e e FALTA SISTEMA DE FLAGION, SE REQUIERE ORIFICIOS MAS]
RADIOLOGIA RADIOLOGIA cTszens CATETER MULTIPROPOSITO DE 1 SOLO PASO" 85 F | GRANDES EN EL CATETER PARAMEJOR DRENAJE RPMEDICAS SA.
PENDIENTE EVALUACION, LAS MUESTRAS NO SON
L - [ I - POLIGLACTINA 40 AGUJA CURVA REDONDA 112 CIRCULO T7mm 70em [N CUMPLE SURGIENTES PAAAREALEAR Lo Eve el T




(=1 GRUPO [__suscRupo | ~copwo DESCRIPCION CONGEPTO | OBSERVAGIONES PROVEEDOR
PENDIENTE EVALUACION, LAS MUESTRAS NO
7 | ruras SUTURAS e POLIPROPILENO 0 AGULA REDONDA 1/2 CIRCULO 37 T5em NO CUMPLE OECENTES PR REALIZA [N EVALLAEION POLFARMA S
PENDIENTE EVALUACION, LAS MUESTRAS NO SON
% |oras e caaes [POLIPROPILENO 2/0 AGUIA CORTANTE ¥8 CIRGULO 28mim 46em NO CUMPLE EICIERTES DARKREALIZAR TA EVALACION POLFARMABA!
511 AGUIA RECTA 60min UL PENDIENTE EVALUACION, LAS MUESTRAS NO SON
SUTURAS Q0225 adtass Gl kied s £ SUFICIENTES PARA REALIZAR LA EVALUACION POLIFARMA SA
589 [TERAPIA RESPIRATORIA | TERAPIA RESPIRATORI CT3842029 [SENSOR SATURACION OXIGENO NEONATAL PENDIENTE CONCEPTO [AVAREY NOVA MEDICAL A
588 . EL PACIENTE REQUIRIO SUCCION ABIERTA RIESGO DE
TERAPIA RESPIRATORIA | TERAPIA RESPIRATORI{CTA0 1821 [SONDA BLCGION GERRADA 14F GON PLERTO PARA RHALAR N0 CUMALE l"""- POBRE PRESION DE VAGIO (COBOMEDICAL 8AS.
NO OPERA ADECUADAMENTE, SE PUEDE PASAR DURANTE
590 | SONDA SUCCION CERRADA 16F 14F NO CUMPLE EL USOC, NECESIDAD DE SUCCION ABIERTA POR PIP DE|COBO MEDICAL SAS.
TERAP{A RESPIRATORIA | TERAP|A RESPIRATORIAE04808 PRESION
551 (CAMARA ESPACIADORA PARA APLICACION DE INHALADORES POR VA[ oy .o
TERAPIA RESPIRATORIA | TERAPIA RESPIRATORIACT453825 RESPIRATORIA - ADULTO(INHALOCAMARA ADULTO) GLOBAL HEALTHCARE
552 (CAMARA ESPACIADORA PARA APLICACION DE INHALADORES POR VIAT oy
TERAPIA RESPIRATORIA | TERAPIA RESPIRATORIACT 108434 RESPIRATORIA NEONATAL GLOBAL HEALTHGARE
563 RESPIRATORIA [TERAPTA RESPIRATORI G001 ICANULA NASAL DE OXIGENO ADULTO ’cw&u N o
50 |TERAFA TERAPIA m.&n% INTERCAMBIADOR DE CALOR Y HUMEDAD ANTIBACTERIAL{n vy = 8L 0BAL HEALTHOARE
S — 4. DIFIC. DE ENSAMBLAR MAGUERA CORRUGADA, SE
50 |TERAPIA RESPIRATORIA |TERAPIA RESPIRATORIAE04308 [ SONDA SUCCION CERRADA 10F NO CUMPLE |SUELTA DEL CIRCUITO DE YM CON FACILIDAD PONIENDO|GLOBAL HEALTHCARE
[EN RIESO0 AL PACIENTE
EMPATES ADICIONALES PROXIMALES AL TOT SE SUELTAN,
503 |TERAPIARESPIRATORIA [TERAPIA SONDA SUCCION CERRADA 7F NEONATAL INO CLMPLE SE DESEMPATAN DEL VENTILADOR, GENERAN RIESGO AL|GLOBAL HEALTHCARE
ADAFTADOR EN T CON VALVULA PARA AEROSOLTERAPA E|
4 |TERAPIA REGPIRATORIA INHALOTERAPIA | —r
3 | RARiA RESFIRATORIA [CANULA NASAL DE OXIGENO ADULTO NO CUMPLE PUNTAS NASALES MUY LARGAS, PUEDEN CAUBAR LESION |\ g povca)
AL LIMPIAR LA MASCARA CON GASA 85 ROMPIC Y|
67  |TERAPIA TERAPIA EQUIPO MICRONEBULIZADOR PARA AEROSOLTERAPIA ADULTO NO CUMPLE REGUIRLO UN MEVO EQlSD INTERSURGICAL
w0 FILTRO INTERCAMBIADOR DE CALOR Y HUMEDAD ANTIRACTERIAL[ o
TERAPIA RESPIRATORIA { TERAPIA RESPIRATORIAG01802 ADULTO
& LAS MASCARAS SE DESARMARON CON FACILIDAD, NO ES|
580  |TERAPIARESPIRATORIA |TERAPIA PARA TRAQL ADILTO CON EXTENSION PARAl\G o1t £ FACIL DE ENSAMBLAR, ESTO PONE RIESGO PARA EL
oxiGENe
PAGIENTE
EL PACIENTE REQUIRIO SUCCION ABIERTA, POBRE
53 | raAPiA RESPIRATORIA | TERAPIA RESPIRATORU CTAOte21 | SONDA SUCCION CERRADA 14F CON PUERTO PARA INHALAR NO CUMPLE CRERIN BEVAC
EL PACIENTE REQUIRIO BUCCION ABIERTA, POBRE]
5 | rerapla RESPIRATORIA |TERAIA REsPIRATORU cT401 1001 [SONDA SUGCICH CERRADA 14F GON PUNTA DIRIGIDA — PRESION DE VACIO INTERSURGICAL
EL PACIENTE REQUIRIO SUCCION ABIERTA, POBRE|
5% | TERAPIA RESPIRATORIA |TERAPIA RESPIRATORU ER4S08 RINDA'SUCGION CERRADA 167 flocne PRESION DE VACIO INTERSURGICAL
st ICAMARA EGPACIADORA PARA APLICACION DE INHALADORES POR ViAo o\ ooy = LA MASCARA PIERDE CONSISTENCIA CON FACILIDAD, EL|
TERAPIA RESPIRATORIA | TERAPIA RESPIRATORU CTA53025 | RESPIRATORIA - ADULTONHALOCAMARA ADULTO} EMPATE PLASTICO DE EMPATAR, EL INHALADOR SE SAFA. |, p2010.40R108 GOTHAPLAST LTDA
| CANULA NABAL DE OXIGENO PUNTAS NASALES MUY LARGAS, PUEDEN CAUSAR]
3 |rerapia ResPRATORIA [TERAPIA RESPIRATORI 003C01 = APLLTO Pk MOLESTIA O LESION DE LA PIEL LABORATORIOS GOTHAPLAST LTDA
1. NO 8E ACTIVA LA VALVULA DE REFLUJO AL COLAPSO E8)
(CADOR DESECHABLE PARA OXIGENO MRLE UN RIESGO PARA EL PACIENTE.
o e by b o 2. LA ROSCA QUE SE EMPATA A LA FUENTE DE 02 SE|
TERAPIA RESPIRATORIA | TERAFIA RESPIRATORA GO2H0 DEFORMA RAPIDAMENTE Y REQUIERE CAMBIO LABORATORIOS GOTHAPLAST LTDA
0 FILTRO INTERCAMBIADOR DE CALOR Y HUMEDAD ANTIBACTERIAL[\Lo v [REQUIERE CAMBIO ANTES DE 48 HORAS, LO CUAL NO)
TERAPIA RESPIRATORIA | TERAPIA RESPIRATORIAG21802 ADULTO |CUMPLE CON EL PROTOCOLO INSTITUCIONAL LIFE CARE SOLUTIONS 84S
LA INHALOCAMARA RECIBIDA SOLO FUNCIONA EN PTE
561 °mmm“m“u‘°.ﬁmmmmﬁf#, 'ALADORES POR Ao cunipie CONECTADO A WM, AQUI LA NECESITAMOS PARA FTE
TERAPIA RESPIRATORIA | TERAPIA RESPIRATORIACT453825 EXTUBADO. L SA
553 | TERAPIA RESPIRATORIA RESPIRATORI{GO3C01 CANULA NASAL DE OXIGENO ADULTO CUMPLE TMINSTRUMENTS SA.
§57__|TERAPIA RESPIRATORIA RESPIRATOR] G022 EQUIPO MICRONEBULIZADOR PARA AEROSOLTERAPIA ADULTO CUMPLE LM INSTRUMENTS SA_
INTERCAMBIADOR
%0 |TERAPIA RESPIRATORIA |TERAPIA RESPIRAT F“-T“?O DE CALOR Y HUMEDAD “"“m"'-]cuﬂs LM INSTRUMENTS 8A
587 __|TERAPIA RESRATORIA | TEI INSPIROMETRO DE INCENTIVO RESPIRATORIO. CUMPLE LM INSTRUMENTS SA
. [ 668 | TERAPIAREGPIRATORIA JERINGA HEPARINIZAGA il CON AGUA 26X5/8 CUMPLE LM INSTRUMENTS S.A
i LA MASCARA TRAE UN EMPATE PARA EXTENSION DE|
580  [TERAPA Ia [vErapia ERSOANA PR ADULTO CON EXTENSION PARA{\g ¢y pypn £ OXIGENO DIFICIL DE RETIRAR, NG SE PUDO CONECTAR|LM INSTRUMENTS SA
I SISTEMA VENTUR)
5 |TERAPIA RESPIRATORIA SERIAMEJOR S CONTARA CON VALVULA DE PEEP LM INSTRUMENTS SA
38| TERAPIA RESPIRATORIA [CUMPLE LM INSTRUMENTS SA
520 |TERAPIA RESPIRATORIA EL PACIENTE REQUIRIO SUCCION ABIERTA LM INSTRUMENTS SA.
80| TERAPIA RESPIRATORIA LM INSTRUMENTS 8.4
508 __|TERAPIA RESPIRATORIA LM (NSTRUMENTS SA.
63| TERAPIA REGPIRATORIA MEDICOKLTDA |




E.S.E HOSPITAL UPWER!TARIO LA SAMARITANA

ITEM GRUPO SUBGRUPO CODIGO DESCRIPCION CONCEPTO OBSERVACIONES PROVEEDOR
’ EL PACIENTE REQUIRIO SUCCION ABIERTA, ESTO IMPLICA|
DESCONECTAR AL PACIENTE DEL  VENTILADOR,
588 |SONDA SUCCION CERRADA 14F GON PUERTO PARA INHALAR NO CUMPLE PERDIENDO PRESIONES Y GENERANGO RIESGO. D
TERAPIA RESPIRATORIA |TERAPIA RESPIRATORIACT401821 INFECCION MEDICOXLTDA
4 ADAPTADOR EN T CON VAWULA PARA AEROSOLTERAPIA E|. o
TERAPIA RESPIRATORIA | TERAPIA RESPIRATORIACT3101808 {NHALOTERAPIA MINERVA MEDICAL 8.A.8
563 __| TERAFIA RESPIRATORIA RESPIRATOR{{G03C01 [CANULA NASAL DE OXIGENO ADULTO [CUMPLE [WINERVAMEDICAL SAS
57 | TERAPIA RESPIRATORIA REGPIRATORI{Go2MG2 [EQUIPC MICRONEBULIZADOR PARA AEROSOLTERAPIA ADULTO [CuMPL [mNERVA MEDICAL SAS
585 [TERAPIA RESPRATORIA RESPRATORIACTo061855 S0 de ) [CUMPL MINERVAMEDICAL SAS
5% | rERAPIA RESPIRATORIA |TERAPIA RESPIRATORICTASS (602 |ISTEMA DE PRESION POSITIVA CONTINUA Y ACCESCRIOS CPAP — MINERVA MEDICAL SA S
EL PACIENTE REQUIRIO SUCCION ABIERTA, ESTO IMPLICA
DESCONECTAR AL PACIENTE DEL  VENTILADOR,
88 SONDA SUCCION GERRADA 14F CON PUERTO PARA INHALAR INO CUMPLE PERDIENGO PRESIONES ¥ GENERANDO HIESGO D
TERAPIA RESPIRATORIA | TERAPIA RESFIRATORIACT401821 INFECCION GLOBAL HEALTHCARE
53| TERAPIA RESPIRATORIA | TERAPIA RESPIRATORICTA0821 .BONDA SUCCION CERRADA 14F CON PUERTO PARA INHALAR (CUMPLE MINERVA MEDICAL SA 8
80| TERAPIA RESPIRATORIA RESPIRATORI{CT4011601 | 5ONDA SUCCION CERRADA 14F CON PUNTA DIRIGIDA CUNPLE MINERVA MEDICAL 8.A.8
|80 [ TERAPIA RESPIRATORIA |TERAP RESPIRATOR '— [ SONDA SUCCION CERRADA 16F mETTY MINERVA VEDICAL SAS
53__| TERAPIA RESPIRATORIA [SONDA SUCCION CERRADA 7F NEONATAL JCUMPL UANERYAMELRCARSAS
§96 | TERAPIA RESPIRATOR RAP [TRAMPA PARA RECOLECCION DE ESPECIMENES [CUMPLE MINERVAMEDICAL 8A 8
| 563 _(TERAPIA RESPIRATO [GANCLA NASAL D CXIGENO ADULTO [CUMPLS PROTEXBAS.
NO SE ACTIVA LA VALVULA DE REFLLNO AL COLAPSO, ES|
UN RIESGO PARA EL PACIENTE.
bl e PRAOXIGEND e LA ROSCA QUE EMPATA A LA FUENTE DE 02 SE DEFROMA
TERAPIA RESPIRATORIA | TERAPIA RESPIRATORI{002+01 CONLOS TRASLADOS Y 8 REQUIERE USAR UNO NUEVO. | e rex s 46,
53 PIA RESPIRATORIA | TERAPIA RESPIRATOR c‘rmm [SONDA SUCCION CERRADA 14F CON PUERTO PARA INHALAR . EL PACIENTE REQUIRIO SUCCION ABIERTA [Sherieg Labaratories SAS
(7] RESPIRATORIA [TERAPIA RESPIRATOR [SONDA SUCCION CERRADA 7F NEONATAL mm GONCEFTO [Sherieg Laboratories SAS
801 JURGLOGIA UROLOGIA cnsozoss [CAMISA PARA NAVEGACION 113 X 36/46 CM [PENDIENTE CONCEPTO EASYMEDICS MERCADEG SAS
cmmnmpwammnscummmxmmxl o
%2 {uroLocia uROLOGIA cT1802068 12000 i At [EASYMEDICS MERCADEO 84S
5 |UROLOG UROLOG D01B26 CATETER URETERAL 6F 70sm PENDIENTE CONCEPTO [EASYMEDICS MERCADEC SAS
8 CATETER URETERAL DOBLE J OFR 20mm 24om CON ESTILETE Yio\ .o o
URCLOGIA UROLOGIA E13C01 ADAPTADOR SAS
613 |UROLOGIA UROLOGIA 3 :MCN:‘- LIBRE DE TENSIGN PARA INCONTINENCIA URINARA ey concepro JOHNGON 8 JOHNSON
#14__|UROLOGIA URGLOGIA__ [CT 1601045 [CINTA VAGINAL TVT LIBRE DE TENSION SUPRAPUBICA PENDIENTE CONCEPTO JOHNSON & JOHNSON
TIJERA CURVA CON MANGO ERQONOMICO 360m CON TECNOLOGIA
1 IR
49 [ciRuGiA CIRUGIA m LTRASONIDO ADAPTATIVA DE TEJDO PENDIENTE CONCEPTO UCIPHARMA S A
917 |uRoLOSIA UROLOGIA CT2751800 [MANGUERA DE EXTENSION PARA TRANSDUCTOR DE PRESION DE 120CM | PENDIENTE CONCEPTO LABORATORIOS GOTHAPLAST LTDA
€22 |UROLOG UROLOGIA E02304 [SONDA VESICAL 16 FR 2 VIAS SILICONADA 10mi PENDIENTE CONCEPTO LM INSTRUMENTS S A
(1] ROLOGIA UROLOGIA' CT10321631 [SONDA VESICAL 14 FR 2 VIAS LATEX 15ml CUMPLE ]POLIFARMASA
813 |uroLoala UROLOGIA E08E10 M UBRE DE TENSION PARA INCONTINENCIA URINARIA|ocypyenTe conCEPTO Inumuuoos LTDA
0 UROLOGIA CT1891045 [CINTA VAGINAL TVT LIBRE DE TENSION SUPRAPUBICA PENDIENTE CONCEPTO QUIRUGICOS LTDA
613 |urolola URoLOGIA EnsEr0 w‘:&“ LBRE OF TENSION PARA INCONTINENCIA URINARIA|epieNTe coNCERTO RP MEDICAS 8.4,
§14__ [UROLOG URGLOGIA CT1691045 CINTA VAGINAL TVT LIBRE DE TENSION SUPRAPUBICA PENDIENTE CONCEPTO IRP MEDICAS SA
601 |URGLOG UROLOG CT 1602055 [CAMISA PARA NAVEGACION 11113 X 38/48 CM PENDIENTE CONGEPTO RPMEDICAS S&
(CANASTILLA DESECHABLE PARA REMOGION DE CALCULOS 1.9 X 1.9 FRX]
* [urorosla UROLOGIA cT1502058 120cM et S RPMEDICAS SA
- CATETER URETERAL DOBLE J 6FR 20mm 24om CON ESTILETE Y|c,\oi o
UROLOGIA UROLOGIA E13C0¢ [ADAPTADOR RP MEDICAS 84
813 [uRoLoGiA UROLOGIA 2231 ;'E"IT;O;’U"‘:&‘L UBRE DE TENSION PARA INCONTINENCIA URINARIAI ey 1o v concEPTO SURGICON & CIA A3
%! |umotodia uroLoclA cT1802055 CAMESA PARA NAVEGAGION 11713 X 96/48 CM e TEGNOLOGIAS MEDICAS COLOMBIA SAS
™ CANASTILLA DESECHABLE PARA REMOCION DE CALCULOS 19X 1.9 FR X[ pyp =
UROLOGIA UROLOGIA CT1502056 120 CM  TECNOLOGIAS MEDICAS COLOMBIA SAS
%5 uroLosia UROLOGIA po1e2s GATETER URETERAL OF 70 HERL S S TECNOLOGIAS MEDICAS COLOMBIA 84S
CATETER URETERAL DOBLE J 6FR 20mm 24cm CON ESTILETE Y|
% lurotoais |uroLoaia Imem ADAPTADOR e ——— TECNOLOGIAS MEDICAS COLOMBIA SAS
613 UROLOGIA UROLOGIA E0s10 cm UBRE DE TENSION PARA INCONTINENCA URINARIA () ¢ TECNOLOGIAS MEDICAS COLOMBIA SAS
814 jURoLOGIA UROLOGIA CT1691045 CINTAVAGINAL TVT LIBRE DE TENSION SUPRAPUBICA CUMPLE TECNOLOGIAS MEDICAS COLOMBIA 3AS
815 |URCLOGIA UROLOGIA CT4801705 EQLIPO PARA BOMBABDE URODINAULA CON TUBO DE INFUSION CUMPLE TECNOLOGIAS MEDICAS COLOMBIA SAS
816 _[UROLS CIRUalA CT4551903 CUNPLE TWITY
CONSOLIDO:



